Генеральному директору-

председателю правления
 ОАО «АСМ-Холдинг»

И.А.Куницыну

Председателю
профсоюзного комитета

В.А.Воронцову

Трудовому коллективу

Уважаемые Иннокентий Александрович и Владимир Алексеевич!

Совет  профсоюза  работников  автомобильного  и
сельскохозяйственного  машиностроения  г.  Москвы  горячо  и  сердечно
поздравляет Вас и в Вашем лице весь коллектив ОАО «АСМ-Холдинг» с 25-
летием со дня рождения!

Холдинг  держит  руку  на  пульсе  времени  –  качественно  и  грамотно
делает  статистико-аналитический  обзор  производства  и  продаж
автомобильной, тракторной и сельскохозяйственной техники, отслеживает
и  обобщает  новости  науки  и  техники  авто-  и  сельхозмашиностроения,
организует выставки автотранспортных средств и компонентов к ним, а
также  технологий  автомобильного  производства,  проводит  форумы  по
актуальным  вопросам  развития  автомобильной,  сельскохозяйственной  и
тракторной промышленности. Тем самым является активным инициатором
инноваций  в  системе  автомобилестроения  и  двигателем  всего  нового  и
прогрессивного в области машиностроения в целом.

Отрадно,  что  коллектив  постоянно  намечен  на  повышение  своего
потенциала, поиск новых идей, развитие перспективных  направлений. Пусть
и  впредь  профессиональные  поиски,  авторские  находки,  преданность  делу
будут главными в  деятельности Вашей организации.

Мы искренне признательны за Ваш благородный труд, и разрешите в
этот праздничный  день  пожелать вам  дальнейшей реализации  научного  и
творческого потенциала,  успешного поиска новых идей,  профессиональных
достижений,  воплощения  в  жизнь  всех  задуманных  планов  и  проектов,
дальнейшего развития и процветания!

Мы надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество и желаем
доброго здоровья,  счастья,  успехов  в  Вашем благородном и  многотрудном
деле!

С юбилеем Вас!

С уважением,